PAGE

	[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Воздвиженский СЕЛЬСОВЕТ

АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ
23.06.2020                                                                                                 № 166
О протесте прокурора на Решение Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет на решение Совета депутатов

 от 30 .12.2019  № 151  «Правила благоустройства на территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет»
    Рассмотрев протест прокурора на Решение Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет от 30.12.2019  № 151  «Правила благоустройства на территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет» Совет депутатов решил:
1. Удовлетворить протест  прокурора на Решение Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет от 30.12.2019  № 151  «Правила благоустройства на территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет».
2. Решение Совета депутатов муниципального образования Воздвиженский сельсовет от 30.12.2019  № 151  «Правила благоустройства на территории муниципального образования Воздвиженский сельсовет» привести в соответствие с действующим законодательством.
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов

                                   И.А. Фёдоров